124. *Reconnaissance de Gérard de Prugo, damoiseau.*

Geraldus de Prugo, seu de Bilota. — Geraldus de Prugo seu de Bilota, domicellus, juratus, dixit quod tenet de domino rege et duce miliciam de Bilota, cum pertinenciis, in parochia Sancti Johannis de Larby, pro qua debet facere homagium et fidelitatem, et jus ac legem in curia Sancti Severi, et exercitum de se in armis, vel tribus servientibus, ut alii. De allodiis, nichil. De alienatis, nichil.

125 (119). *Reconnaissance d'Othon de Grians, bourgeois de Saint-Sever.*

Otho de Grians, de Sancto Severo. — Otho de Grians, filius Petri de Grians, burgensis Sancti Severi, juratus, dixit quod pater suis tenet de

⁽¹⁾ En marge : una lancea de sport. — ⁽²⁾ Ms. ballivii (avec un trait d'abréviation au-dessus des cinq jambages). — ⁽³⁾ En marge : j. par cirtheccarum de sport. — ⁽⁴⁾ Ms. Juniac. Voir plus haut, n° 27. — ⁽⁵⁾ Ms. eis. — ⁽⁶⁾ Ms. qua.

domino rege et duce alfarium de Grians in parochia Sancti Simphoriani, pro quo debet⁽¹⁾ homagium et fidelitatem, et jus ac legem in curia Sancti Severi; et dixit quod, quando dominus transit per Lahosa de Grians⁽²⁾, ipse debet venire ei obviam cum uno cereo ardenti de una libra cere, et debet eum comitari usque Sanctum Severium cum ipso cereo ardenti.

126 (120). *Reconnaissance de Guillaume de Serres-Gaston, damoiseau.*

Willelmus de Serra Gaston. — Guillelmus Bernardi de Serra Gaston, domicellus, juratus, dixit quod tenet de domino rege et duce miliciam et locum de Serra Gastonis, cum pertinenciis, in parochia de Serra Gastonis, et terras, landas et nemora quas habet in parochia de Sancta Columba, de .vij.⁽³⁾ casalibus ad .vij. et de quinque ad .xj. casalia⁽⁴⁾ in parochia d'Eyras; pro quibus debet homagium et fidelitatem, et jus ac legem in curia Sancti Severi, et exercitum de se in armis vel tribus servientibus, ut alii. Dies deliberacionis, ut alii. De alienacionibus⁽⁵⁾, nichil. De allodiis, nichil.

127 (121). *Reconnaissance d'Arnaud Guillaume de Fortmag., bourgeois de Roquefort.*

Arnaldus Willelmi de Fortmag. — Arnaldus Willelmi de Fortmag., burgensis de Rupeforti, juratus, dixit quod tenet de domino rege Anglie et duce Aquitaniae duodecimam partem tocius Cayssenes, s[ci]licet quicquid ibi habet et tenet racione partis ipsius duodecime, pro qua parte suam fecit fidelitatem et homagium, et jus et legem ubi alii parcionarii de Cayssenes; et ipse ac alii parcionarii sui debent exercitum de uno milite, sicut scriptum est in confessionibus Vasatensis diocesis; et fecit in expensis exercitus duodecimam partem.